
 

НАКАЗ 

05.09.2024                № 231-у 

 

Про затвердження шкільної 

мережі учнів ХЛ №150 на 

2024/2025 навчальний рік 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,  на підставі результатів 

уточнення списків учнів по класах, звітів класних керівників, заяв батьків, наявних 

особових справ учнів, даних алфавітної книги школи станом на 05.09.2024 у зв’язку з 

початком нового навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити кількісний склад учнів  закладу освіти станом на 05.09.2024: 

 

Структура  

мережі по 

класах 

Кількість  

учнів 

(класів-

учнів)  

Мова 

навчання 

Спеціалізація Іноземна мова 

Поглибле

ння 

Профіль 

(профіль) 

Інше 

(ліцейські, 

гімназійні) 

Перша Друга 

1-А 28 українська    англійська  

1 класів 1 – 28       

2-А 28 українська    англійська  

2-Б 31 українська    англійська  

2 класів 2-59       

3-А 29 українська    англійська  

3-Б 28 українська    англійська  

3-В 28 українська    англійська  

3 класів 6-85       

4-А 28 українська    англійська  

4-Б 29 українська    англійська  

4-В 26 українська    англійська  

4-Г 28 українська    англійська  

4 класів 4-11       

1-4 класів 10-283       

5-А 26 українська    англійська німецька 

5-Б 21 українська    англійська німецька 

5-В 25 українська    англійська німецька 

5 класів 3-72       

6-А 34 українська    англійська німецька 

6-Б 27 українська    англійська німецька 

6-В 32 українська    англійська німецька 

6 класів 3-93       

7-А 34 українська    англійська німецька 

7-Б 28 українська    англійська німецька 

7-В 28 українська    англійська німецька 

7-Г 28 українська      

7 класів 4-116       

8-А 32 українська    англійська німецька 

8-Б 26 українська    англійська німецька 

Комунальний  заклад 

 «Харківський ліцей №150 Харківської міської ради» 

http://osvita.ua/legislation/law/2232/


8-В 28 українська    англійська німецька 

8-Г 25 українська    англійська німецька 

8-М 25 українська    англійська  

 8-М2 25 українська    англійська  

8 класів 6-161       

9-А 31 українська    англійська німецька 

9-Б 29 українська    англійська німецька 

9-В 29 українська    англійська німецька 

9-М 26 українська    англійська  

9 класів 4-115       

5-9 класів 19-555       

10-А 35 українська  математичний  англійська  

10-Б 26 українська  філологічний  англійська  

10-В 33 українська  історичний  англійська  

10-М 24 українська  математичний  англійська  

10 класів 4-118       

11-А 25 українська  математичний  англійська  

11-Б 25 українська  математичний  англійська  

11-В 27 українська  філологічний  англійська  

11-М 13 українська  математичний  англійська  

11 класів 4-90       

10-11 класів  8-208       

1-11 класів  38-1048       

ГПД 5-150       

2. Секретарю школи: 

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2024 відповідно до 

нормативних вимог. 

05.09.2024 

2.2. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до школи, виходячи з 

номерів, присвоєних в алфавітній книзі. 

05.09.2024 

2.3. Змінити назву  закладу освіти на особових справах учнів, які прибули до школи. 

05.09.2024 

2.4. Помістити особові справи зарахованих учнів до тек з особовими справами учнів 

відповідних класів. 

05.09.2024 

2.5. Оформити списки учнів 1-11-х класів, що знаходяться в теках з особовими справами 

учнів. 

05.09.2024 

3. Класним керівникам 1-11-х класів: 

3.1. Оформити класні журнали на електронній платформі HUMAN відповідно до 

нормативних вимог. 

05.09.2024 

3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній книзі 

та класних журналах. 

05.09.2024 

3.3. Передати списки учнів 1-11-х класів до медичного кабінету школи. 

05.09.2024 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

                             Директор ХЛ № 150                            Ольга  БЄЛИХ 

 

З наказом ознайомлені: 

П.І.Б. дата підпис 

Плужник Н.І.      



 

 

 

 
 

 

Пелих Т.В.   

Малигон В.Ю.   

Олійник І. А.                       

Зубець О.Б.                          

Медведєва С.А.   

Юхимчук Т.О.            

Чередніченко О.В.         

Бережна І.Б.                          

Новікова Л.С.                  

Ободовська З.І.   

Шафоростова О.Г.   

Гузенко Л.В.                   

Бурковська Ч.С.         

Черкашина Д.П.   

Бєлєвцова М.Є.   

Ланіна І.В.   

Руденко О.М.       

Проходова М.С.           

Зотова І.Г.                      

Кнігніцька Ю.В.   

Черняєва Ю.В.                          

Валяєва І.Є.                             

Молоткова І.І.   

Соловиченко О.В.            

Забашта О.С.   

Соболенко Т.К.                       

Д’яченко В.С.                      

Шутова С.І.                      

Лохматова Н.Є.                    

Міленіна Ю.А.   

Кузнєцова А.С.   

Літвінова О.Ю.   

Штефан А.В.   

Лобанова О.А.   


